РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «10» июня  2020г.    			                                                        № 34
	О признании утратившим силу постановления администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

       Во исполнение представления прокурора Новоаннинского района от 05.06.2020 г № 7-39-2020, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ОД «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ОД  «О внесении изменений в  федеральный закон "О контрактной  системе в сфере  закупок, товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также  руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  01 февраля 2016 года № 11 «Об утверждении требований к Порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения  администрацией Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области и подведомственных  ей учреждений».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  21 мая 2019 года № 28 «О внесении изменений  в постановление администрации № 11 от 01.02.2016г. «Об утверждении требований к Порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения  администрацией Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области и подведомственных  ей учреждений».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  01 февраля 2016 года № 13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области  и подведомственных муниципальных заказчиков».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  21 мая 2019 года № 25 «О внесении изменений  в постановление администрации № 13 от 01.02.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области  и подведомственных муниципальных заказчиков»
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Краснокоротковского
[bookmark: _GoBack]    сельского поселения                                                         	           В.Ф. Красиков